Bedarf an Kindsrgananplitzen
auf dar Grundlage vor

3,25 Jahrgéingen und einer 00%igen Bedasdeckung

Gemelnde; |Eitorf

Stand:

21.11.200%

Kinder:

31.07.2005

Plétze:

01.07.2005

Kindar-

Kindergartenjahr 2005/2008

Kindergartenjahr 2008/2007

Kindergartenjahr 2007/2008

gartan-

Kinder

fohlenda

Kinder

fohlenda

Kinder

fahlande

plitze

Plitza

Plitze

Plitza

Grundschuibezirk 1 285

242

-43 228

228

Eitarf, Baleroth, Baumhaf,

Blumenhof, Bohlscheid,

Hatzfeld, Heckerhofl, Hon-

scheid, Kdsberg, Kreisfald,

Lascheid, Mierscheid, Mitlel-

ottersbach, Nannenhaohn,

Oberoitershach, Placken-

hahn, Rankenhohn, Rasen-

thal, Siebigteroth, Schellen-

brirch, Welterode, Wilbertz.

hohn, Wilkomsfald

Grundschulbezirk 2 108

110

29

-9

Alzonbach, Bilze,

Dickersbach, Halft, Hecke,

Kehlenbach, Kéttingen,

Niederoitersbach, Pauli-

nenhof, Richardshahin,

Rodder

Grundschulbezirk 3 100

a9

Miihleip, Bilsch b. Eilorf,

Hausen, Haove, Hilppel-

rétichen, Keuenhof, Lind-

scheid, Linkenbach, Qben-

rath, Cbereip, Obereiger-

muhle, Schellbery, Stein

I
Grundschulbazirk 4 100

114

14 104

107

Harmonle, Bach, Balen-

bach, Bourauel, Bruch, Blisch

b, Merten, Hohn, Irlenborn,

Josefshohe, Kau, Leye, Lij

genauel, Merten, Scheidshach,

Schmelze, Schiitzenau,

Weiden, Wassack

insgasamt 593

578

-18 540

521

=72

Beachte: Im GSB 1 gibl es zusiizlich 15 Pliize in einer Spielgruppe
|

Eitarf 05_07_31.xlsEHorf-Dackung




Bedarf an Kindergarenplitzen
aul der Grundlage von

3,5 Geb.hg. und einer 95%-igen Bedarsberechung

i

Gemeinde: |[Eltorf

|

Stand:

21.11.2005

Kinder:

31.07.2005

Platze:

01.07.2005

Kinder-

Kindergartenjahr 2005/2006

Kindergartenj

ahr 2006/2007

Kindergartenjahr 2007/2008

garten-

Kinder

fehlende Kinder

fehlende

Kinder

fehlende

plitze

Plitze

‘Plitze

Plitze

Grundschulbezirk 1 285

273

-2

263

256

Eitorf, Baleroth, Baumhof,

Blumenhof, Bohlscheid,

Hatzfeld, Heckerhal, Hon-

scheid, Kdsberg, Kreisfeld,

Lascheid, Mierscheid, Mittel

ottersbach, Nannenhohn,

Oberollershach, Placken-

hohn, Rankenhohn, Rasen-

thal, Siebigterath, Schellen-|

bruch, Welterode, Wilbartz-

hohn, Wilkamsfeld

Grundschulbezirk 2 108

125

17

124

16

113

Alzenbach, Bitze,

Dickersbach, Halft, Hecke,

Kehlenbach, Kéttingen,

Niederottersbach, Pauli-

nenhof, Richardshahn,

Rodder

Grundschufbezlrk 3 100

123

23

110

10

97

Midibleip, Biisch b. Eitarf,

Hausen, Hove, Hippel-

ritchen, Keuenhof, Lind-

scheid, Linkenbach, Oben-

roth, Cbereip, Oberaiper-

milhle, Schellberg, Stein

i
Grundschulbezirk 4 100

129

28

118

19|

122

22

Harmaonie, Bach, Balen-

bach, Bourauel, Bruch, Biisch

b. Merten, Hohn, Irlenbarn, |

Josefshihe, Kau, Leye, Liiti

genauel, Merten, Scheidsbach,

Schmelze, Schitzenau,

Weiden, Wassack
|

insgesamt ' 503

648

a6

6i5

22

588

4

Beachte: Im G5B 1 gibl es zusatzlich 15 Pidlze in einar Spielgruppe
| 4

1 !

Eitorf (5_07_31.xIsEilorf 5%




Bedarfsberechnungen auf der Grundlage von 85% von 3,5 Gebursjahrgdngen zuziiglich Bebauung

Gemeinde: !Eitorf

Stand:

21.11.2005

Kinder:

31.07.2005!

Platze:

01.07.2005

Kinder-

Kindergartenjahr 2006/2007

Kindergarienjahr 2007/20

Kindergartenjahr 2005/2006

garten- fehlende

Kinder

fehiende

Kinder

ifehlende

08

pldtze Plitze

Plitze

Plitze

Grundschuiﬁezirk 1

-8 271

Eitorf, Baleroth, Baumhof,

268

Blumenhaf, Bohlscheid,

Hatzfeld, Heckerhof, Han-

scheid, Kdsbearg, Kreisfeid,

Lascheid, Mierscheid, Miltet-

ottershach, Nannenhohn,

OberoHersbach, Placken-

hohn, Rankenhohn, Rozen-

thal, Siebigteroth, Schallen-

bruch, Welterode, Witberiz-

hohn, Wilkomsleld

Grundschulbezirk 2

23 137

28

133

23

Alzenbach, Bitze,

Dickersbach, Halfi, Hecke,

Kehlanbach, Kottingen,

Niederottersbach, Pauli-

nenhaf, Richardshaohn,

Rodder

Grundschulbezirk 3

a7 118

i9

110

Miihleip, Blisch b, Eitorf,

Mausen, Hove, Hiippel-

rotichen, Keuenhaf, Lind-

scheid, Linkenbach, Cban-

roth, Obereip, Obereiper-

miihle, Schellberg, Stein

Grundschulbezirk 4

35 131

31

140

40!

Harmonieg, Bach, Balen-

bach, Bourauel, Bruch, Bisch

b. Merten, Hehn, Irienborn, |

Josefshohs, Kau, Leye, Litd

genauel, Merlen, Scheidsbhach,

Schmelze, Schiltzenau,

Weiden, Wassack

insgesamt

77 658

65

651

58

Beachte: Im GSB 1 gibt es zusilzlich 15 Platze in einer Spiglgruppe

Eitorf 05_07_31.xIs85%+Bauqg.




